

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 2/2017 - TP		Data da Homologação:				
Fornecedor: 6043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDA									
1	07-01-0436	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 2KG	SANTA ISABEL	PCT	1.000,000	0,0000	5,8900	5.890,00	Perdeu
2	07-01-0385	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 5KG	SANTA ISABEL	PCT	1.000,000	0,0000	14,6900	14.690,00	Perdeu
3	17-01-0016	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 2KG	SÃO PEDRO	PCT	1.000,000	0,0000	5,2900	5.290,00	Perdeu
4	07-01-0383	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5KG	SÃO PEDRO	PCT	1.000,000	0,0000	13,3900	13.390,00	Perdeu
5	07-01-0386	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PACOTE 1KG	FLOR GAÚCHA	PCT	2.000,000	0,0000	2,0900	4.180,00	Perdeu
6	07-01-0387	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PACOTE 5KG	COTRICAMPO	PCT	1.000,000	0,0000	8,6900	8.690,00	Perdeu
7	07-01-0384	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - PACOTE 1KG	OVERLING	PCT	3.000,000	0,0000	5,8900	17.670,00	Perdeu
8	07-01-0389	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE - PACOTE 500G	CASAREDO	PCT	3.000,000	0,0000	2,6600	7.980,00	Perdeu
9	07-01-0388	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML	CONCORDIA	UN	3.000,000	0,0000	3,8900	11.670,00	Perdeu
10	07-01-0435	SAL REFINADO FINO, IODADO - EMBALAGEM 1KG	SALSUL	PCT	1.000,000	0,0000	0,6900	690,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					17.000,000			90.140,00	

Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 2/2017 - TP		Data da Homologação:				
Fornecedor: 6965 - ENIR LUIZ REGINATO - MERCADO E AÇOUQUE REGINATO									
1	07-01-0436	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 2KG	ALTO ALEGRE	PCT	1.000,000	0,0000	5,3400	5.340,00	Perdeu
2	07-01-0385	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	1.000,000	0,0000	13,3400	13.340,00	Perdeu
3	17-01-0016	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 2KG	BELLA DICA	PCT	1.000,000	0,0000	4,8900	4.890,00	Perdeu
4	07-01-0383	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5KG	BELLA DICA	PCT	1.000,000	0,0000	12,2400	12.240,00	Perdeu
5	07-01-0386	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PACOTE 1KG	BELLA DICA	PCT	2.000,000	0,0000	1,7500	3.500,00	Perdeu
6	07-01-0387	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PACOTE 5KG	ARGENTINA	PCT	1.000,000	0,0000	8,3900	8.390,00	Perdeu
7	07-01-0384	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - PACOTE 1KG	ONDÃO	PCT	3.000,000	0,0000	4,6800	14.040,00	Perdeu
8	07-01-0389	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE - PACOTE 500G	DIANA	PCT	3.000,000	0,0000	1,9700	5.910,00	Perdeu
9	07-01-0388	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML	CORCOVADO	UN	3.000,000	0,0000	3,9800	11.940,00	Perdeu
10	07-01-0435	SAL REFINADO FINO, IODADO - EMBALAGEM 1KG	GARÇA	PCT	1.000,000	0,0000	0,6800	680,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17.000,000			80.270,00	

Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 2/2017 - TP		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9337 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD									
1	07-01-0436	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 2KG	CEDRO	PCT	1.000,000	0,0000	5,7800	5.780,00	Perdeu
2	07-01-0385	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 5KG	CEDRO	PCT	1.000,000	0,0000	14,0100	14.010,00	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 2/2017 - TP		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9337 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD									
3	17-01-0016	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 2KG	MUNUTINHO	PCT	1.000,000	0,0000	2,7700	2.770,00	Venceu
4	07-01-0383	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5KG	MUNUTINHO	PCT	1.000,000	0,0000	13,5000	13.500,00	Perdeu
5	07-01-0386	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PACOTE 1KG	DALLA	PCT	2.000,000	0,0000	1,8100	3.620,00	Perdeu
6	07-01-0387	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PACOTE 5KG	GARDENIA	PCT	1.000,000	0,0000	8,1800	8.180,00	Perdeu
7	07-01-0384	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - PACOTE 1KG	BRINGUETTI	PCT	3.000,000	0,0000	5,4500	16.350,00	Perdeu
8	07-01-0389	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE - PACOTE 500G	COAMO	PCT	3.000,000	0,0000	1,6500	4.950,00	Perdeu
9	07-01-0388	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML	GARÇA	UN	3.000,000	0,0000	4,2200	12.660,00	Perdeu
10	07-01-0435	SAL REFINADO FINO, IODADO - EMBALAGEM 1KG		PCT	1.000,000	0,0000	0,9800	980,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					17.000,000			82.800,00	

Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 2/2017 - TP		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9701 - ANDERSON LAUXEN LOCATELLI ALIMENTOS - ME									
1	07-01-0436	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 2KG	ALTO ALEGRE	PCT	1.000,000	0,0000	5,0900	5.090,00	Venceu
2	07-01-0385	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL - PACOTE 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	1.000,000	0,0000	12,4400	12.440,00	Venceu
3	17-01-0016	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 2KG	DO VALE	PCT	1.000,000	0,0000	4,8100	4.810,00	Perdeu
4	07-01-0383	ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5KG	DO VALE	PCT	1.000,000	0,0000	11,7400	11.740,00	Venceu
5	07-01-0386	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PACOTE 1KG	FLOR GAÚCHA	PCT	2.000,000	0,0000	1,6500	3.300,00	Venceu
6	07-01-0387	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PACOTE 5KG	REALTA	PCT	1.000,000	0,0000	7,1600	7.160,00	Venceu
7	07-01-0384	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - PACOTE 1KG	SABOR DO CAMPO	PCT	3.000,000	0,0000	4,6300	13.890,00	Venceu
8	07-01-0389	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE - PACOTE 500G	FLOR GAÚCHA	PCT	3.000,000	0,0000	1,5300	4.590,00	Venceu
9	07-01-0388	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML	CAMERA	UN	3.000,000	0,0000	3,7800	11.340,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 2/2017 - TP			Data da Homologação:			
Fornecedor: 9701 - ANDERSON LAUXEN LOCATELLI ALIMENTOS - ME									
10	07-01-0435	SAL REFINADO FINO, IODADO - EMBALAGEM 1KG	SALAZIR	PCT	1.000,000	0,0000	0,9000	900,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					17.000,000			75.260,00	

Bom Progresso, 8 de Fevereiro de 2017.